2022 年 10 月 18 日

各 位

資金借入及び当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金借入及び当座貸越契約の締結について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入及び当座貸越契約の締結の目的

当社は、2022 年９月 27 日付で 100％株式を取得した株式会社キャンパスサポート及び株式会

社アワードの株式取得費用として株式会社三井住友銀行から、また、当社グループの今後の事業

拡大に備えて主に運転資金とすることを目的とした各既存取引銀行からの借入及び機動的かつ

安定的な資金調達枠を確保することを目的に株式会社みずほ銀行と当座貸越契約の締結を行う

ものです。

２．借入金の概要について

①新規借入

借入先 借入金額 借入金利 借入実行日 借入期間 担保の有無

株式会社三井住友銀行 2.3 億円
基準金利＋

スプレッド
2022 年 10 月 10 年 無

株式会社三菱 UFJ 銀行 １億円
基準金利＋

スプレッド
2022 年 10 月 ５年 無

株式会社商工組合中央

金庫
２億円

基準金利＋

スプレッド
2022 年 11 月 ７年 無

②当座貸越契約

借入先 借入限度額 借入金利 借入実行日 借入期間 担保の有無

株式会社みずほ銀行 0.4 億円
基準金利＋

スプレッド
2022 年 10 月 １年 無

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

（TEL. 03-5282-7608）

３．今後の見通し

本件による当期（2023 年１月期）連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上